

# 一、投标承诺书

我方作为政府采购供应商，类型为：☒企业 ☐事业单位 ☐社会团体 ☐非企业专业服务  
机构 ☐个体工商户 ☐自然人(请据实在□中勾选一项)，现郑重承诺如下：

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

- 1、承诺具有独立承担民事责任的能力；
- 2、承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、承诺具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、承诺有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、承诺参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、承诺参加本次政府采购活动不存在下列情形：

(一) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

(二) 承诺通过合法渠道可查证未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

7、承诺通过合法渠道，事业单位或社会团体可查证不属于《政府购买服务管理办法》（财政部令第102号）第八条“公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，不作为政府购买服务的购买主体和承接主体。”规定的情形。

8、承诺通过下列合法渠道，可查证在投标截止日期前一至七款承诺信息真实有效。

- (一) 全国企业信用信息公示系统 (<https://www.gsxt.gov.cn>);
- (二) 中国执行信息公开网 (<http://zxgk.court.gov.cn>);
- (三) 中国裁判文书网(<https://wenshu.court.gov.cn>);
- (四) 信用中国 (<https://www.creditchina.gov.cn>);
- (五) 中国政府采购网 (<https://www.ccgp.gov.cn>);
- (六) 其他具备法律效力的合法渠道。

我方对上述承诺事项的真实性负责，授权并配合采购人所在同级财政部门及其委托机构，对上述承诺事项进行查证。如不属实，属于供应商提供虚假材料谋取中标、成交的情形，按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定，接受采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动等行政处罚。有违法所得的！并处没收违法所得，情节严重的，由市场监督管理部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

承 诺 人：黑龙江航天科技有限公司（加盖公章）

法定代表人：

王宝良（签字）

磋商日期：2025年4月3日

## 二、资格证明文件

附件 1: 供应商营业执照

页码: 1/1

统一社会信用代码  
91230104MA1CJQF708

**营业执照**  
(1-1)  
(副本)

名称 黑龙江航天科技有限公司 注册资本 壹仟万圆整

类型 有限责任公司(自然人投资或控股) 成立日期 2021年08月10日

法定代表人 王宝懿 营业期限 长期

经营范围 新材料技术开发、技术推广、环保专用设备技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让;通用设备技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让;计算机软硬件技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让;环境保护专用设备制造;道路机动车辆生产;特种设备生产、销售;环境保护专用设备、环卫车辆、机械设备、通用设备、特种设备、五金、建筑材料、办公用品、家具、计算机及辅助设备、办公设备、劳保用品、厨房设备、日用百货、机械设备经营租赁;蓄电池租赁;机械设备现场维修(不含特种设备修理);日用电器修理;通用设备维修(不含特种设备修理);机动车维修经营;专用设备修理(不含民用核安全设备特种设备修理);物业管理;建筑物清洁服务;专业保洁、清洗、消毒服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

住所 黑龙江哈尔滨市道外区武清二道街6号生活小区C8楼上一层南铺C3-1号至C1-3号

登记机关 2021年08月11日

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

营业执照应当于每年1月1日至6月30日通过国家市场监督管理总局制定企业信用信息公示系统按时公示。

### 三、中小企业声明函

#### 中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加鹤岗市向阳区人民政府的2025年环卫洁雪刷片采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况如下：

1、大雪刷片，属于工业行业；制造商为安徽振达刷业有限公司，从业人员42人，营业收入为240万元，资产总额为900万元，属于小型企业；

2、小雪刷片，属于工业行业；制造商为安徽振达刷业有限公司，从业人员42人，营业收入为240万元，资产总额为900万元，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

制造商名称：安徽振达刷业有限公司（加盖公章）

法定代表人（或授权代表）签字或盖章：李海艳  
2025年4月1日

投标人名称：黑龙江浣天科技有限公司（加盖公章）

法定代表人（或授权代表）签字或盖章：李丹丹  
磋商日期：2025年4月3日

四、监狱企业单位声明函：无

五、残疾人单位福利声明函：无

六、业绩情况

十四、业绩

(一) 业绩 1

政府采购货物买卖合同  
(试行)

项目名称：2024年园林中心专用车辆采购(三次)  
合同编号：  
[230901]ZWCG[GK]20240002-2  
甲 方：七台河市园林事业发展中心  
乙 方：黑龙江浣天科技有限公司  
签订时间：2024年10月22日

第一节 政府采购合同协议书

甲方(全称)：七台河市园林事业发展中心(采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方)  
乙方(全称)：黑龙江浣天科技有限公司(供应商)

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标(响应)文件》及《中标(成交)通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

一、项目信息

- (1) 采购项目名称：2024年园林中心专用车辆采购(三次)  
采购项目编号：[230901]ZWCG[GK]20240002-2  
(2) 采购计划编号：七政采计划[2024]00699  
(3) 项目内容：

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价(元)	金额(元)	备注
滑移刷片	浣天	内径255mm外径800mm	675	¥48	¥32400.0000	
50滚刷片	浣天	内径255mm外径850mm	160	¥50	¥8000.0000	
四轮刷片	浣天	内径200mm外径700mm	450	¥45	¥20250.0000	
合计	¥60650 (人民币大写)：陆万零陆佰伍拾元整					

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。



①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

- ☐ 是，标的名称：\_\_\_\_\_ 品牌：\_\_\_\_\_ 型号：\_\_\_\_\_
- 关键部件：\_\_\_\_\_ 品牌：\_\_\_\_\_ 型号：\_\_\_\_\_
- ☒ 否

(注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。)

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

- ☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：\_\_\_\_\_ 数量：\_\_\_\_\_
- 金额：\_\_\_\_\_
- ☒ 否

(4) 政府采购组织形式：☒ 政府集中采购 ☐ 部门集中采购 ☐ 分散采购 ☐ 不涉及

(5) 政府采购方式：☒ 公开招标 ☐ 邀请招标 ☐ 竞争性谈判 ☐ 询价 ☐ 单一来源采购 ☐ 竞争性磋商 ☐ 框架协议 ☐ 其他：\_\_\_\_\_

(注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本)

(6) 中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：☒ 是 ☐ 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：☒ 是 ☐ 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：☒ 是 ☐ 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：☐ 是 ☒ 否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：☐ 是 ☒ 否

(7) 合同是否分包：☐ 是 ☒ 否

分包主要内容：\_\_\_\_\_

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：\_\_\_\_\_

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：

☐ 大型企业 ☐ 中型企业 ☐ 小型企业 ☐ 残疾人福利性企业 ☐ 监狱企业 ☐ 其他

(8) 中标（成交）供应商是否为外商投资企业：☐ 是 ☒ 否

☐ 全部由外国投资者投资 ☐ 部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品：

- ☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：\_\_\_\_\_ 金额：\_\_\_\_\_
- 国别：\_\_\_\_\_ 品牌：\_\_\_\_\_ 规格型号：\_\_\_\_\_
- ☒ 否

(10) 是否涉及节能产品：

- ☐ 是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：\_\_\_\_\_
- ☐ 强制采购 ☐ 优先采购

☒ 否

是否涉及环境标志产品：

- ☐ 是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：\_\_\_\_\_
- ☐ 强制采购 ☐ 优先采购

☒ 否

是否涉及绿色产品：







☐ 是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：\_\_\_\_\_  
☐ 强制采购 ☐ 优先采购  
☒ 否

(11) 涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：  
☐ 是 ☐ 否 ☒ 不涉及

## 二、合同金额

(1) 合同金额小写：60650

大写：陆万零陆佰伍拾元整

分包金额（如有）小写：\_\_\_\_\_

大写：\_\_\_\_\_

(注：固定单价合同应填写单价和最高限价)

(2) 合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

☒ 固定总价 ☐ 固定单价 ☐ 固定费率 ☐ 成本补偿 ☐ 绩效激励 ☐ 其他

(3) 付款方式（按项目实际勾选填写）：全额付款 ▼

付款期数：一期 ▼

期数	支付条件	计划支付时间	支付比例	支付金额
1	验收合格	2024-11-15	100%	60650元

## 三、合同履行

(1) 起始日期：2024年10月21日，完成日期：2024年11月21日

(2) 履约地点：七台河市桃山区沿河街63号

(3) 履约担保：是否收取履约保证金：☐ 是 ☒ 否

收取履约保证金形式：\_\_\_\_\_

收取履约保证金金额：\_\_\_\_\_

履约担保期限：\_\_\_\_\_

(4) 分期履行要求：无

(5) 风险处置措施和替代方案：当设备在安装交付过程中存在问题或者操作不正确以至于处于非正常工作状态时。为保障公司信誉，确保公司利益，实行以下方案：①售后服务人员作出判断，如属于产品质量问题后，应及时告知公司由公司要求生产企业进行整改；②生产企业技术质量部门人员根据出现质量问题的产品，在对产品质量问题进行等级划分建议；③由上级领导确认，由技术部提出解决方案并在7日内解决问题，在此期间影响交货进度由我公司提供备用产品服务。④售后人员判断属于操作者使用不正确的问题，售后服务人员给与技术指导。

## 四、合同验收

(1) 验收组织方式：☒ 自行组织 ☐ 委托第三方组织





验收主体：七台河市园林事业发展中心

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：☐ 是 ☒ 否

是否邀请专家参加验收：☐ 是 ☒ 否

是否邀请服务对象参加验收：☒ 是 ☐ 否

是否邀请第三方检测机构参加验收：☐ 是 ☒ 否

是否进行抽查检测：☐ 是，\_\_\_\_\_ ☒ 否

是否存在破坏性检测：☐ 是，\_\_\_\_\_ ☒ 否

验收组织的其他事项：无

- (2) 履约验收时间：2024年11月21日
- (3) 履约验收方式：☒ 一次性验收  
☐ 分期/分项验收：\_\_\_\_\_
- (4) 履约验收程序：1. 查验货物有无破损2. 查验货物数量3. 查验货物规格
- (5) 履约验收的内容：货物的数量、规格、型号与标书一致
- (6) 履约验收标准：供货物品与投标文件所提供参数相符，满足国家行业标准
- (7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：☐ 是 ☒ 否
- (8) 履约验收其他事项：无

## 六、合同生效

本合同自双方签章后生效。

## 七、合同份数

本合同一式三份，甲方执二份，乙方执一份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2024年10月22日

合同订立地点：哈尔滨市

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同主体）		乙方（供应商）	
单位名称（公章或合同章）	七台河市园林事业发展中心	单位名称（公章或合同章）	黑龙江江皖天科技有限公司
法定代表人或其委托代理人（签章）	陈标	法定代表人或其委托代理人（签章）	袁波
		拥有者性别	男



住 所	七台河市桃山区沿河街6 3号	住 所	黑龙江省哈尔滨市道外 区武源二道街6号生活汇 小区C8地上一层商铺C1- 1号至C1-
联 系 人	黄诗孟	联 系 人	0451-84102225
联系电话	8811129	联系电话	13674667233
通信地址	七台河市桃山区沿河街6 3号	通信地址	黑龙江省哈尔滨市道外 区武源二道街6号
邮政编码	154600	邮政编码	150000
电子邮箱	ylzxsck@163.com	电子邮箱	wbb7777@163.com
		开户名称	黑龙江皖天科技有限公 司
		开户银行	哈尔滨银行股份有限公 司龙兴支行
		银行账号	18010000001606873

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。



### 电子发票（增值税专用发票）



购买方信息	名称:七台河市园林事业发展中心			销售方信息	名称:黑龙江皖天科技有限公司																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号:12230900414328698E				统一社会信用代码/纳税人识别号:91230104MA1CPQFY08																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*日用杂品*滑移刷片</td><td>255:800</td><td>片</td><td>675</td><td>42.4778761061947</td><td>28672.57</td><td>13%</td><td>3727.43</td></tr><tr><td>*日用杂品*50 滚刷片</td><td>255:855</td><td>片</td><td>160</td><td>44.2477876106195</td><td>7079.65</td><td>13%</td><td>920.35</td></tr><tr><td>*日用杂品*四轮刷片</td><td>200:700</td><td>片</td><td>450</td><td>39.8230088495575</td><td>17920.35</td><td>13%</td><td>2329.65</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*日用杂品*滑移刷片	255:800	片	675	42.4778761061947	28672.57	13%	3727.43	*日用杂品*50 滚刷片	255:855	片	160	44.2477876106195	7079.65	13%	920.35	*日用杂品*四轮刷片	200:700	片	450	39.8230088495575	17920.35	13%	2329.65
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																
*日用杂品*滑移刷片	255:800	片	675	42.4778761061947	28672.57	13%	3727.43																																
*日用杂品*50 滚刷片	255:855	片	160	44.2477876106195	7079.65	13%	920.35																																
*日用杂品*四轮刷片	200:700	片	450	39.8230088495575	17920.35	13%	2329.65																																
合 计					¥53672.57		¥6977.43																																
价税合计(大写)					陆万零陆佰伍拾圆整 (小写)¥60650.00																																		
备 注	购买方地址:桃山区沿河街63号8811163; 电话:-;																																						
	购买方开户银行:工行七台河财政支行; 银行账号:0910001609264106430; 销售方地址:黑龙江省哈尔滨市道外区武源二道街6号生活汇小区C8地上一层商铺C1-1号至C1-3号; 电话:0451-84102225; 销售方开户银行:哈尔滨银行股份有限公司龙兴支行; 银行账号:18010000001606873; 行号:313261018026																																						

开票人:李明华



## (二) 业绩 2



### 采购合同

甲方（采购方）：中国铁路哈尔滨局集团有限公司 乙方（供货方）：黑龙江皖天科技有限公司  
哈尔滨铁路物流中心  
法定代表人：徐俊国 法定代表人：王宝波  
地址：黑龙江省哈尔滨市南岗区红军街 100 号 地址：黑龙江省哈尔滨市道外区武源二道街 6 号  
联系方式：13766849885 联系方式：13674667234

鉴于甲方因业务需要，向乙方采购特定商品，双方经友好协商，依据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，达成如下协议：

#### 一、采购商品详情

商品名称	规格型号	单位	数量	单价	总价
刷片	255:800	片	41	128.00	5248.00

本合同总金额为人民币 5248 元（大写：伍仟贰佰肆拾捌元整），此价格包含商品货款、运输费、装卸费、税费等一切费用。

#### 二、质量标准

- 乙方提供的刷片必须符合国家相关标准、行业标准以及双方约定的规格型号要求，确保产品质量稳定可靠，性能良好。
- 产品应附带质量合格证明文件、使用说明书等相关资料。

#### 三、交付条款

- 交付时间：2024 年 11 月 20 日前交付完毕。
- 交付地点：黑龙江省哈尔滨市南岗区红军街 100 号。
- 运输方式：汽运，并承担运输过程中的风险和费用，确保货物安全按时送达。货物交付前，货物的所有权及风险由乙方承担；交付后，货物的所有权及风险转移至甲方。

#### 四、验收标准及方法

- 甲方在收到货物后，应在 1 个工作日内组织验收。验收标准按照本合同约定的质量标准及国家相关标准执行。
- 验收内容包括商品的品种、规格、数量、质量等。如发现货物存在质量问题或与合同约定不符，甲方有权要求乙方在 7 天内免费更换或补足货物，直至符合合同要求。

#### 五、付款方式

乙方将货物交付至甲方指定地点并经甲方验收合格后，甲方在 10 个工作日内向乙方支付全部合同款项，即人民币 5248 元（大写：伍仟贰佰肆拾捌元整）。乙方应在甲方支付款项前，向甲方提供合法有效 13% 增值税发票，否则甲方有权拒绝支付相应款项，且不承担任何违约责任。





六、双方权利和义务

(一) 甲方权利和义务

1. 有权要求乙方按照合同约定的质量、规格、数量和时间提供货物。
2. 对乙方提供的货物进行验收, 如不符合合同约定, 有权要求乙方进行更换、补足或承担相应违约责任。
3. 按照合同约定的时间和方式支付货款。
4. 为乙方提供必要的协助, 如提供交货地点信息等。

(二) 乙方权利和义务

1. 按照合同约定的质量、规格、数量和时间向甲方提供货物。
2. 对所提供的货物质量负责, 在质保期内承担质量问题的维修、更换等责任。
3. 提供货物的质量合格证明文件、使用说明书等相关资料。
4. 负责办理货物运输过程中的保险事宜, 并承担相应费用。

七、违约责任

1. 甲方违约责任: 如果甲方未按照合同约定的时间和方式支付货款, 每逾期一日, 应按照未支付金额的10%向乙方支付违约金。逾期超过7日的, 乙方有权解除合同, 并要求甲方赔偿因此造成的损失。
2. 乙方违约责任: 乙方如果未按照合同约定的质量、规格、数量和时间提供货物, 每逾期一日, 应按照合同总金额的10%向甲方支付违约金。逾期超过7日的, 甲方有权解除合同, 并要求乙方返还已支付的货款, 同时乙方应按照合同总金额的10%向甲方支付违约金, 并赔偿甲方因此造成的损失。

乙方提供的货物质量如果不符合合同约定, 乙方应负责免费更换或补足货物, 直至符合合同要求。如给甲方造成损失的, 乙方应承担赔偿责任。

八、争议解决

本合同在履行过程中如发生争议, 双方应首先友好协商解决; 协商不成的, 任何一方均有权向合同签订地有管辖权的人民法院提起诉讼。

九、其他条款

1. 本合同自双方签字(或盖章)之日起生效, 一式两份, 甲乙双方各执一份, 具有同等法律效力。
2. 本合同未尽事宜, 可由双方另行签订补充协议, 补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方(盖章): 中国铁路哈尔滨局集团有限公司哈尔滨铁路物流中心  
法定代表人或授权代表(签字): 杨爱国  
签订日期: 2024年11月26日

乙方(盖章): 黑龙江江天科技有限公司  
法定代表人或授权代表(签字): 姜志波  
签订日期: 2024年11月26日



电子发票(增值税专用发票)

发票号码: 2301040105107  
开票日期: 2024年11月26日

名称: 中国铁路哈尔滨局集团有限公司哈尔滨铁路物流中心		名称: 黑龙江江天科技有限公司					
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91230103MADC4A5X28		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91230104MA1CPQFY08					
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*其他专用设备*铜片	255:800	片	41	113.274336293196	4644.25	13%	603.75
合计					¥4644.25		¥603.75
价税合计(大写)		伍仟贰佰肆拾捌圆整		(小写) ¥5248.00			
备注: 购买方地址: 黑龙江省哈尔滨市南岗区红军街100号; 电话: 15804500088; 购买方开户银行: 中国建设银行股份有限公司哈尔滨铁路支行; 银行账号: 23050186715100001180; 销售方地址: 黑龙江省哈尔滨市道外区武定街6号生活汇小区C8地上一层商铺C1-1号至C1-3号; 电话: 0451-84102225; 销售方开户银行: 哈尔滨银行股份有限公司龙兴支行; 银行账号: 18010000001608673; 行号: 313261018026; 国铁商城采购: 2252061608320; 订单号: 1241106153808661;							

开票人: 李明华

### (三) 业绩 3

#### 采购合同

合同编号：202409213308

甲方（采购方）：中国铁路沈阳局集团有限公司白城机务段 乙方（供货方）：黑龙江浣天科技有限公司

纳税人识别号：912208005846339004

纳税人识别号：91230104MA1CPQFY08

地址：白城市洮北区辽北路 28 号

地址：黑龙江省哈尔滨市道外区武源二道街 6 号

电话：0436-6121423

电话：13674667234

开户银行：建行白城铁路支行

开户银行：哈尔滨银行股份有限公司龙兴支行

银行账号：22001667038055006560

银行账号：18010000001606873

鉴于甲方因业务需求，向乙方采购商品，经双方友好协商，依据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，达成如下协议：

#### 一、采购商品详情

商品名称	型号	单位	数量	单价（元）	总价（元）
刷片	255:800	片	42	128	5376

本合同总金额为人民币 5376 元（大写：伍仟叁佰柒拾陆元整），此价格包含商品货款、运输费、装卸费、税费等一切费用，乙方需向甲方提供合法有效的 13% 增值税发票。

#### 二、质量标准

- 乙方提供的刷片必须符合国家相关标准、行业标准以及双方约定的规格型号要求，质量稳定可靠，性能良好。
- 产品需附带质量合格证明文件、使用说明书等相关资料。

#### 三、交付条款

- 交付时间：乙方需在 2024 年 10 月 9 日前，将全部货物交付至甲方指定地点。
- 交付地点：白城市洮北区辽北路 28 号

3. 运输方式：采用汽运方式运输，由乙方负责选择运输公司，并承担运输过程中的风险和费用。货物交付前，货物所有权及风险由乙方承担；交付后，货物的所有权及风险转移至甲方。

#### 四、验收标准及方法

- 甲方在收到货物后，需在 1 个工作日内组织验收。验收标准依据本合同约定的质量标准及国家相关标准执行。
- 验收内容涵盖商品的品种、规格、数量、质量等。若发现货物存在质量问题或与合同约定不符，甲方有权要求乙方在 7 天内免费更换或补足货物，直至符合合同要求。

#### 五、付款方式

乙方将货物交付至甲方指定地点并经甲方验收合格后，甲方需在 7 个工作日内向乙方支付全部合同款项，即人民





币 5376 元 (大写: 伍仟叁佰柒拾陆元整)。

## 六、双方权利和义务

### (一) 甲方权利和义务

1. 有权要求乙方按照合同约定的质量、规格、数量和时间提供货物。
2. 对乙方提供的货物进行验收, 若不符合合同约定, 有权要求乙方进行更换、补足或承担相应违约责任。
3. 按照合同约定的时间和方式支付货款。
4. 为乙方提供必要的协助, 如提供交货地点信息等。

### (二) 乙方权利和义务

1. 按照合同约定的质量、规格、数量和时间向甲方提供货物。
2. 对所提供的货物质量负责, 在质保期内承担质量问题的维修、更换等责任。
3. 提供货物的质量合格证明文件、使用说明书等相关资料。
4. 负责办理货物运输过程中的保险事宜, 并承担相应费用。

## 七、违约责任

1. 甲方违约责任: 若甲方未按照合同约定的时间和方式支付货款, 每逾期一日, 需按照未支付金额的 10% 向乙方支付违约金。逾期超过 7 日的, 乙方有权解除合同, 并要求甲方赔偿因此造成的损失。
2. 乙方违约责任: 若乙方未按照合同约定的质量、规格、数量和时间提供货物, 每逾期一日, 需按照合同总金额的 10% 向甲方支付违约金。逾期超过 7 日的, 甲方有权解除合同, 并要求乙方返还已支付的货款, 同时乙方需按照合同总金额的 10% 向甲方支付违约金, 并赔偿甲方因此造成的损失。

若乙方提供的货物质量不符合合同约定, 乙方需负责免费更换或补足货物, 直至符合合同要求。如给甲方造成损失的, 乙方需承担赔偿责任。

## 八、争议解决

本合同在履行过程中若发生争议, 双方应首先友好协商解决; 协商不成的, 任何一方均有权向合同签订地有管辖权的人民法院提起诉讼。

## 九、其他条款

1. 本合同自双方签字 (或盖章) 之日起生效, 一式两份, 甲乙双方各执一份, 具有同等法律效力。
2. 本合同签约时间为 2024 年 9 月 21 日。未尽事宜, 可由双方另行签订补充协议, 补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方 (盖章): 中国铁路沈阳局集团有限公司白城机务段

法定代表人或授权代表 (签字):

签订日期: 2024 年 9 月 21 日

乙方 (盖章): 黑龙江天科技术有限公司

法定代表人或授权代表 (签字):

签订日期: 2024 年 9 月 21 日







电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24232000000048147716  
开票日期: 2024年10月08日



购买方信息	名称: 中国铁路沈阳局集团有限公司白城机务段 统一社会信用代码/纳税人识别号: 912208005846339004	销售方信息	名称: 黑龙江浣天科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91230104MA1CPQFY08																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*其他专用设备*刷片</td><td>255:800</td><td>片</td><td>42</td><td>113.274336283186</td><td>4757.52</td><td>13%</td><td>618.48</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥4757.52</td><td></td><td>¥618.48</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="2">伍仟叁佰柒拾陆圆整</td><td colspan="4">（小写）¥5376.00</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*其他专用设备*刷片	255:800	片	42	113.274336283186	4757.52	13%	618.48	合计					¥4757.52		¥618.48	价税合计（大写）		伍仟叁佰柒拾陆圆整		（小写）¥5376.00			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																												
*其他专用设备*刷片	255:800	片	42	113.274336283186	4757.52	13%	618.48																												
合计					¥4757.52		¥618.48																												
价税合计（大写）		伍仟叁佰柒拾陆圆整		（小写）¥5376.00																															
<p>备注: 购买方地址: 白城市洮北区辽北路28号; 电话: 0436-6121423; 购方开户银行: 建行白城铁路支行; 银行账号: 22001667038055006560; 销售方地址: 黑龙江省哈尔滨市道外区武源三道街6号生活汇小区C8地上一层商铺C1-1号至C1-3号; 电话: 0451-81402225; 销方开户银行: 哈尔滨银行股份有限公司龙兴支行; 银行账号: 18010000001606873; 行号: 313261018026; 国铁商城采购: 22472184518320; 订单号: 1240921085300192;</p>																																			

开票人: 李明华

交易执行系统: 12201021100M(CS)2025-04-02 09:15:06



投标人名称: 黑龙江浣天科技有限公司（加盖公章）

法定代表人（或授权代表）签字或盖章: 李丹丹  
磋商日期: 2025年4月3日



# 七、报价明细表

最终承诺报价书

项目名称	2025年环卫站餐厨片采购		
项目编号	[230402]YBXM[CS]20250001		
包号	1	包名称	2025年环卫站餐厨片采购
批次	1	生成时间	2025年04月03日 11:07:56
投标供应商	黑龙江尧天科技有限公司		
投标总报价(元)	小写： 390,000.00元 大写： 叁拾玖万元整		